Совет Баткатского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ
с.Баткат
от  13 февраля  2015г.                                                                      № 109
О назначении публичных слушаний

по вопросу внесения изменений  и дополнений

в правила землепользования

и застройки Баткатского сельского

поселения Шегарского района Томской области

В связи с необходимостью строительства церкви в с. Баткат, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков, расположенных в с. Баткат, руководствуясь ст.ст.31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области, Генерального плана Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области, утвержденного Решением Совета Баткатского сельского поселения Шегарского района Томкой области от 27.12.2013 № 56.

СОВЕТ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по внесению изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Баткатского сельского поселения Шегарского района Томской области, утвержденных Решением Совета Баткатского сельского поселения Шегарского района Томкой области от 27.12.2013 № 56, следующие изменения:

1.1 в территориальной зоне О1-Зона делового, общественного и коммерческого назначения из раздела «Условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства» исключить вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства «Объекты религиозного назначения»;

1.2 в территориальной зоне О1-Зона делового, общественного и коммерческого назначения в раздел «Основные виды разрешенного использования земельных участков о объектов капитального строительства» внести вид разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства «Объекты религиозного назначения».

2. Публичные слушания провести в 15 час. 00 мин. 25.02.2015 г. в СДК с.Баткат, пер.Кооперативный,1

3. Настоящее   решение обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте  администрации Баткатского сельского поселения.
4.Настоящее решение  вступает в силу с моменты его  официального обнародования.

5. Контроль за выполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава Баткатского сельского  поселения                         Л.П.Радаева